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Скопје, февруари 2011 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, донесена на четириесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2011 година.

Број 08-1254/11                                                                                                  Градоначалник

08 февруари 2011 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010), член 15 став 1 точка 1 алинеја 5 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04), Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, број 07-152/4 од 26.04.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“10/2010) и Програмата за поставување урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром за 2010 година, број 07-152/2 од 26.04.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ 10/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 45 седница, одржана на ден 07.02.2011 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром 
Член 1 


Со оваа одлука се дава согласност за склучување на нови Договори за поставување на урбана опрема на територија на општина Аеродром со правни лица на коишто им се раскинати склучените Договори за поставување на урбана опрема заради ненавремено плаќање на надоместокот, под истите услови како и раскинатите договори. 
Член 2 

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски во врска со користењето на урбаната опрема, а заради целосна исплата од страна на подолунаведените правни лица на заостанатиот надоместок, Општина Аеродром ќе склучи нови Договори за поставување на урбана опрема под истите услови како и во старите договори со следните правни лица: Друштво за угостителство, трговија и услуги МАЦЕ С ДОО експорт – импорт Скопје, Друштво за производство, трговија и услуги АЦЕ ТРЕЈД 2003 ДООЕЛ увоз – извоз Скопје, Друштво за угостителство, трговија и услуги АЛГОР М ДООЕЛ увоз – извоз Скопје, Друштво за производство, трговија и услуги Мартин Треид Ком ДООЕЛ увоз-извоз Скопје и Друштво за производство, трговија и услуги ЛИ-МАРИ ЛТД ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје.

 Договорите за поставување на урбана опрема со погоренаведените правни лица ќе бидат склучени согласно Одлуката на советот на општина Аеродром број 07-152/6 од 26.04.2010 година, со одредба за плаќање на надоместок за периодот од денот на раскинувањето на старите договори, па се до склучувањето на новите договори.
Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за склучување на горенаведените договори и следењето на нивната реализација. 

Член 4

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 35/8                                                                                            Претседател на совет 
08 февруари 2011 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на согласност Договор за примање на донација на документација за уредување на плоштад во населба Аеродром
Се објавува, Одлуката за давање на согласност Договор за примање на донација на документација за уредување на плоштад во населба Аеродром, донесена на четириесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2011 година.

Број 08-1254/1                                                                                                  Градоначалник

08 февруари 2011 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на 45 седница, одржана на ден 07.02.2011 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање на согласност Договор за примање на донација на документација за уредување на плоштад во населба Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација, која се состои од документација за уредување на плоштад, а вклучува Aрхитектонско урбанистички проект за партерно уредување на плоштад во населба Аеродром со технички број 92/10 и основен проект од страна на Јавно претпијатие за просторни и урбанистички планови - Прилеп.

Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација на техничка документација за уредување на плоштад со Јавно претпијатие за просторни и урбанистички планови - Прилеп, кој е составен дел на оваа Одлука.

 Член 3


Се задолжува и овластува помошник раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. Јавно претпијатие за просторни и урбанистички планови - Прилеп, со седиште на ул.Питу Гули бр.8, ЕМБС 5913608 ЕДБ 4021004144432 и  жиро сметка 300020000335655, застапувано од Нешкоски Бранко (во натамошниот текст: Давател на донација) и

2. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Кире Доневски, Помошник Раководител на сектор за правни и општи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација на техничка документација за уредување на плоштад, која се состои од изработен Aрхитектонски урбанистички проект и основен проект за партерно уредување на плоштад во населба Аеродром.
Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата, во областа на урбанистичкото планирање, поточно за партерно уредување на плоштад во населба Аеродром, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-____, од ____2011 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за партерно уредување на плоштад во населба Аеродром.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Примателот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                          Давател на донацијата 

Општина Аеродром                                                          претпијатие за просторни и урбанистички планови – Прилеп
      Член 4



Се задолжува Секторот за урбанизам, заштита на животната средина и  комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка за партерно уредување на плоштадот во населба Аеродром.
      Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 35/5                                                                                            Претседател на совет 
08 февруари 2011 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2010 година
Се објавува, Одлуката за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2010 година, донесена на четириесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2011 година.

Број 08-1254/10                                                                                                  Градоначалник

08 февруари 2011 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06 и 08/09), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 10 од Правилникот  за спроведување на попис на средствата, побарувањата и обврските кај буџетските корисниците(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2010) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 45 седница, одржана на ден 07.02.2011 година ја донесе следната
ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2010 година
член 1

Со оваа Одлука се усвојува во целост Извештајот на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2010 година, број 05-817/1 од 28.01.2011 година.
член 2

Извештајот на централна пописна комисија и извештаите на комисиите за извршениот попис на основни средства, ситен инвентар и благајна, со состојба на ден 31.12.2010 година, оригиналните пописни листи и основните пропратни и помошни документи за вршење на пописот за 2010 година, заедно со оваа Одлука, да се достават до Секторот за финансиски прашања - Одделение за сметководство и плаќања на Општина Аеродром.
член 3

Секторот за финансиски прашања - Одделение за сметководство и плаќања на Општина Аеродром, се задолжува да ги спроведе потребните сметководствени книжења во согласност со Извештајот на централната пописна комисија за извршениот попис на средствата со состојба на ден 31.12.2010 година.
член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 35/7                                                                                            Претседател на совет 
08 февруари 2011 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за работа на Советот на Општина Аеродром за периодот јануари-декември 2011 година
Се објавува, Програмата за работа на Советот на Општина Аеродром за периодот јануари-декември 2011 година, донесена на четириесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2011 година.

Број 08-1254/14                                                                                                  Градоначалник

08 февруари 2011 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 125, 126, 127, 128 и 129 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” број 01/06), Советот на Општина Аеродром на 45 седница одржана на ден 07.02.2011 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА

1. Предлог-Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2011 година

                         Изработувач: Општинска администрација

Предлагач: Комисија за изработка на 

програма за работа на Советот 

на Општина Аеродром

Образложение: Програмата за работа  на Советот се донесува врз основа на член 125, 126, 127, 128 и 129 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром, според кој Советот работи по програма која се донесува за една календраска година. Основа за изработка на програмата се работите што со Закон се ставени во надлежност на Советот.

I. ПРОГРАМИ ЗА РАБОТИ ОД ОБЛАСТА НА НОРМАТИВНО ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОБРАЗОВАНИЕ, КУЛТУРА, СПОРТ 

Период јануари-март 2011 година

1. ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИ ВО ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ДО КРАЈОТ НА 2011 ГОДИНА 
2. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА РЕАЛИЗИРАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА  НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ


Изработувач: Основни училишта на  подрачјето на Општина Аеродром

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Разгледувањето на извештаите за реализирање на програмите за работа на ОУ е согласно ингеренциите на Советот на Општината од Законот за Основно образование.

Период април-јуни 2011 година

2.  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РАЗНИ НОРМАТИВНИ АКТИ КОИ ЌЕ ПРОИЗЛЕЗАТ ОД ИЗМЕНИ НА ЗАКОНИТЕ НА РМ

Период април-декември 2011 година

3. 
РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ОУ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ВО УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА И РАЗГЛЕДУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ОУ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА

Изработувач: Основни училишта на  подрачјето на Општина Аеродром

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на програмите за работа и   извештаите за реализирање на програмите за работа на ОУ е согласно ингеренциите на Градоначалникот и на Советот на Општината од Законот за Основно образование и Законот за локална самоуправа.

Период јануари-декември 2010 година

4. РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИ/УПРАВНИ ОДБОРИ ВО  ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА И ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ НА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ.
Изработувач: општинска адмнистрација

Предлагач: Комисија за мандатни прашања, избори и именувања

Образложение: Разрешувањето и именувањето членови на училишни/управни одбори во основните училишта и градинки на подрачје на Општина Аеродром, е во согласност со ингеренциите на Советот на општинта кои произлегуваат од Законот за локална самоупорава, Законот за основно образование и Законот за заштита на децата.
II. ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ОД ОБЛАСТА  НА ФИНАНСИРАЊЕТО И ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

Период јануари-март 2011 година

1. ПРЕДЛОГ - ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2011 ГОДИНА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ
Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Изготвувањето и  донесување на Годишниот план за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година е законска обврска што произлегува од Законот за јавни набавки

2. ПРЕДЛОГ - ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА   АЕРОДРОМ ЗА 2010 ГОДИНА (15 МАРТ 2011 ГОДИНА)
Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Изготвувањето и  донесување на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2009 година е законска обврска што произлегува од Законот за буџетите. Завршната сметка се изготвува согласно класификацијата на трошоците.

2. КВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИ

Период : јануари-декември 2011 година

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - ОКТОМВРИ - ДЕКЕМВРИ 2010 ГОДИНА 

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - ЈАНУАРИ-МАРТ 2011 ГОДИНА -

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - АПРИЛ-ЈУНИ 2011 ГОДИНА 

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - ЈУЛИ - СЕПТЕМВРИ 2011 ГОДИНА 

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска кои произлегуваат од Законот за локална самоуправа и Законот за буџетите, со што се овозможува Советот на општината континуирано да се запознава со реализацијата на Буџетот на општината.

Период: јануари-декември 2011 година

3.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ КОИ ПРОИЗЛЕГУВААТ ОД БУЏЕТСКИОТ КАЛЕНДАР ЗА 2011 ГОДИНА 
4.  ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - РЕБАЛАНС НА БУЏЕТОТ ЗА 2011 ГОДИНА                

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Ребаланс на Буџетот  на општината ќе се изврши според согледаните состојби во текот на реализирање на Буџетот во тековната година.

5.   ПРЕДЛОГ-БУЏЕТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2012 ГОДИНА И  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2012 ГОДИНА

a. Покренување на постапка за ставање на јавна расправа на Предлог-Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година;

b. Разгледување на Предлог-Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година;

в.  Донесување на Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година со 1Програмите и 1Одлука за извршување на Буџетот.

           Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Буџетот и Одлуката за извршување на Буџетот, како основни акти и услов за финансирање на општината во тековната година, се донесуваат врз основа на Законот за буџетите и Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа

Период: јуни-декември 2011 година
6. ИЗГОТВУВАЊЕ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ ЗА 2012 ГОДИНА 

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Период: јануари-декември 2011 година

III. СОРАБОТКА СО ДРУГИ ЛОКАЛНИ САМОУПРАВИ ВО ЗЕМЈАТА И НАДВОР ОД НЕА 

1. Соработка и збратимување со локални самоуправи од земјата

а)  Размена на искуства помеѓу различните локални самоуправи

б)  Збратимување со разни локални самоуправи во земјата

в) Размена на искуства за разни комунални проблеми со локални  самоуправи надвор од земјата

г)  Збратимување со разни локални самоуправи од други земји

Образложение: Основот за донесување на акти на Советот, во насока на остварување меѓународна соработка, е надлежноста на Советот предвидена во Законот за локална самоуправа.

Изработувач: Одделение за односи со јавност и меѓународна соработка

Предлагач: Градоначалник, Комисија за меѓународна соработка при Советот на Општина Аеродром
Период: јануари-декември 2011 година

IV. СОРАБОТКА СО ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ ОД ИНТЕРЕС НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ И ПРИ РЕАЛИЗАЦИЈА НА АКЦИИ НА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

1. ПРОГРАМА  ЗА ОСТВАРУВАЊЕ СОРАБОТКА СО ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ ЗА 2011 ГОДИНА 
2. ПРОГРАМА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ СПОНЗОРСТВА И ДОНАЦИИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2011 ГОДИНА
3. ДОНЕСУВАЊЕ НА ПОЕДИНЕЧНИ АКТИ ЗА СОРАБОТКА СО ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ПОМАГАЊЕ НА НИВНОТО ФУНКЦИОНИРАЊЕ ВО РАМКИ НА МОЖНОСТИТЕ, СОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ.

Образложение: Основот за донесување на акти на Советот, во насока на остварување соработка со здруженија на граѓани и фондации на подрачјето на Општина Аеродром, е надлежноста на Советот предвидена во Статутот на Општина Аеродром и истата е во согласност со Законот за здруженија на граѓани и фондации, кој предвидува можност за финансирање на здруженијата на граѓани и фондации, покрај од останати извори и од Буџетот на единиците на локална самоуправа, за што одлучува Советот на општината.
Изработувач: Општинска администрација

Предлагач: Градоначалник, Комисија буџет, финансирањеи локaлен економски развој при Советот на Општина Аеродром
Период: јануари - декември 2011 година

V.   ПРЕДЛОГ- ПРОГРАМИ И ПРЕДЛОГ-ОДЛУКИ ЗА РАБОТА ОД ОБЛАСТА НА КОМУНАЛНИТЕ РАБОТИ, УРБАНИЗАМ, ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
1. Ф - УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ
подпрограми

Ф 1 - Урбанистичко планирање

1.  Разгледување на Детални урбанистички планови со Предлог- Одлука за нивно донесување;

2. Предлог-Одлука за измени и дополнување на Детални урбанистички планови.

1. Разгледување и усвојување на Програми за урбанистички планирање на подрачјето на Општина Аеродром.

a.  Урбанистички планови за неселени места во урбани и  рурални населби;

б.  Измена и дополнување на Детални урбанистички планови финансирани од правни и физички лица.

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,

Комунални работи и заштита на 

животната средина

                                                         ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

Ф 2 -  Уредување на градежно земјиште

Ф 3 -  Уредување на простор во рурални подрачја

Ф А - Уредување на градежно земјеште (капитални трошоци)

ФД -Уредување на простор во рурални подрачја (капитални трошоци)

2. Г - ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
подпрограми

Г 1  - Поддршка на локалниот економски развој

Г А - Изградба на комерцијални објекти

3. Ј - КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
подпрограми

Ј0
Одржување на урбана опрема

Ј2
Предлог-Одлуки за проблеми со отпадни води

Ј3
Прашања поврзани со проблеми со јавно осветлување

Ј6
Одржување и заштита на локални  патишта , улици и регулирање  на      режим   на сообраќај     

Ј7 
Одржување и користење на паркови и зеленило

Ј8 
Други комунални услуги

Ј9
Проблеми поврзани со простори за паркирање

ЈА
Предлог-Одлука за изградба на јавно осветлување

ЈД
Предлог-Одлука за изградба и реконсрукција на локални патишта и улици

ЈЕ
Предлог-Одлука за изградба на простор за паркирање

ЈФ
Предлог-Одлука за изградба на сообраќајна сигнализација

ЈГ
Разгледување на проблеми поврзани со изградба на системи за водоснабдување

ЈИ
Донесување на Одлуки поврзани со изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

ЈН
Предлог-Одлуки за урбана опрема  / капитални расходи /

Период: јануари-декамври 2011 година

4. Р - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА

Подпрограми

Р 1
  Заштита  на  животната средина и природа   

Р А 
  Заштита  на  животната средина и природа (Капитални расходи) 

5. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ВРЕМЕНИ ОБЈЕКТИ И УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2011 година

Образложение: На територијата на Општина Аеродром има потреба од поставување и регулирање на веќе поставени времени објекти и урбана опрема, а со тоа и потреба од донесување на програма, согласно материјалните закони кои го регулираат просторното и урбанистичко планирање, градењето, комуналните дејности и комуналните такси.

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,

Комунални работи и заштита на 

животната средина

                                                               ПРЕДЛАГАЧ:             Градоначалник
Период: јануари - декември 2011 година

VI. АКТИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ,  ЗА ЈАВНА БЕЗБЕДНОСТ  И ЗА ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА
1.ДОНЕСУВАЊЕ НА ПЛАН ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ЛУЃЕТО И МАТЕРИЈАЛНИТЕ ДОБРА НА ЛУЃЕТО И МАТЕРИЈАЛНИТЕ ДОБРА ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ, ЕПИДЕМИИ, ЕПИЗООТИИ, ЕПИФИТОТИИ И ДРУГИ НЕСРЕЌИ ВО МИР И ВО ВОЈНА И ОД ВОЕНИ ДЕЈСТВА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, КАКО И ОДЛУКИ ВО НАСОКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ЗАКОНОТ  ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ.

ИЗГОТВУВАЧ: Општинска администрација,

                            ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник 
Образложение: Согласно Законот  за заштита и спасување, како надлежност на единиците на локалната самоуправа се предвидени активности заради имплементација на овој закон и тоа донесување на план за заштита и спасување и акти за формирање на просторните сили за заштита и спасување кои се  формираат за дејствување на подрачјето на општината
2. УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ЈАВНА БЕЗБЕДНОСТ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНАТА
Образложение: Согласно Законот за локална самоуправа и Законот за полиција, како надлежност на Советот на општината е предвидена и надлежноста за усвојување на годишен извештај за јавна безбедност на подрачјето на општината.
ИЗГОТВУВАЧ: Општинска администрација,

                            ПРЕДЛАГАЧ: Командир на ПС Аеродром

3. ДОНЕСУВАЊЕ НА АКТИ ЗА ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА

- Програма за  остварување социјална заштита во Општина  Аеродром за 2011 година
Образложение: Согласно Законот за локална самоуправа, како надлежност на општината е предвидена и надлежноста за преземање активности  во областа на социјалната заштита и заштита на децата, како и здравствена заштита.
ИЗГОТВУВАЧ: Општинска администрација,

                            ПРЕДЛАГАЧ: Комисија за соц.заштита, заштита на децата и здравствена заштита 

Период: јануари - декември 2010 година
VII. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМИТЕ И ПОДПРОГРАМИТЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ  ЗА 2011 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,

Комунални работи и заштита на 

животната средина

                                                             ПРЕДЛАГАЧ:               Градоначалник

VIII.   - Комисијата за изработка на програма за работа на Советот, во случај на потреба до Советот ќе поднесе извештај за извршување на програмата. 

          - Советот на Општина Аеродром во случај на потреба може да ја менува и дополнува оваа програма на предлог на Комисијата за изработка на програмата.

-Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 35/4                                                                                            Претседател на совет 
08 февруари 2011 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за волонтирање во Општина Аеродром
Се објавува, Програмата за волонтирање во Општина Аеродром, донесена на четириесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2011 година.

Број 08-1254/9                                                                                                    Градоначалник

08 февруари 2011 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 62 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 63 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) и член 6 став 2 од Законот за волонтерството („Службен весник на Република Македонија“ број 85/2007 и 161/2008), Советот на Општина Аеродром на својата 45 седница, одржана на 07.02.2011 година ја донесе следнава 

ПРОГРАМА

ЗА ВОЛОНТИРАЊЕ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ  


I. Општа одредба 

          Член 1

Со оваа програма се утврдува потребата од ангажирање на волонтери, видот на услугите и начинот и постапката за обезбедување на волонтерските услуги.

II. Потреба од ангажирање на волонтери

Член 2


Потребата од ангажирање на волонтери, по претходно поднесено барање за волонтирање ја утврдува раководното лице на секторот односно одделението коешто одговара на стручните квалификации на барателот за волонтирање, раководејќи се од просторните можности и реалната потреба за ангажирање на волонтери.

III. Вид на услуги

Член 3


Волонтерските услуги може да се однесуваат на било која од областите утврдени во член 22 од Законот за локална самоуправа.

III. Начин и постапка за обезбедување на волонтерските услуги
Член 4


Постапката за ангажирање на волонтер започнува со поднесување на барање од страна на кандидатот волонтер, по што во врска со истото раководното лице на секторот односно одделението коешто одговара на стручните квалификации на барателот за волонтирање согласно член 2 од оваа програма ја утврдува потребата за волонтирање и поднесува предлог до Секретарот за склучување на Договор за волонтирање.

Член 5

Доколку од страна на Секретарот е одговорено позитивно во врска со предлогот за склучување на Договор за волонтирање, со барателот за волонтирање се склучува Договор за волонтирање. Договорите за волонтирање ќе ги потпишува Помошник раководител на секторот за правни и општи и имот и имотно правни работи.

Член 6


Волонтерот за давањето на услугите, знаењата и вештините за работи од надлежност на Општината има право на надоместок на трошоци за храна и трошоци за превоз за доаѓање во Општината за волонтирање и враќање до местото на живеење во висина од 15% од просечната месечна плата во Републиката, за волонтирање со полно работно време, како и трошоци за службени патувања и трошоци за обука доколку за тоа има потреба.

За волонтирање со пократко работно време од полното работно време процентот за трошоци за храна и трошоци за превоз за доаѓање во Општината за волонтирање и враќање до местото на живеење ќе се пресметува пропорционално согласно процентот утврден во став 1 на овој член во зависност од утврденото времетраење на работното време во Договорот за волонтирање.
Број 07- 35/6                                                                                            Претседател на совет 
08 февруари 2011 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект со адреса на бул „АСНОМ„ бр.62/3
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект со адреса на бул „АСНОМ„ бр.62/3, донесена на четириесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2011 година.

Број 08-1254/13                                                                                                  Градоначалник

08 февруари 2011 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата четириесет и петта  седница одржана на 07.02.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект со адреса на бул „АСНОМ„ бр.62/3 

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект  со адреса на бул „АСНОМ„ бр.62/3. 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на натамошното снабдување со електрична енергија за објектот во којшто функционира урбаната заедница Ново Лисиче.
Член 3

Се задолжува и овластува помошник  раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно правни работи Кире Доневски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамина Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

адреса на објект на „ бул „АСНОМ„ бр.62/3.
Категорија на потрошувач: Низок напон, II – тарифен степен.

Мерниот уред е сопственост на ЕВН Македонија Ад, Скопје.

Тарифни ставови и нивна примена и начин на пресметување на електрична енергија: Според тарифниот систем и тарифните ставови и условите за снабдување со електрична енергија.

Ограничување на испорака: Прегледи, испитувања, мерења, ремонти, реконструкции, проширување на мрежа, општи недостиг на енергија, виша сила и други околности кои не зависат од бољата на снабдувачот, а во кои случаи снабдувачот не е одговорен за надомест на штета.

Договорна казна и ослободување од плаќање на истата: Договорна казна се утврдува со акт на снабдувачот. Од договорната казна санбдувачот се ослободува во случаите на виша сила и други околности кои не зависат од договорните страни.

Други одредби:

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Тарифниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4
Со оваа одлука воедно се задолжува и овластува помошник  раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно правни работи Кире Доневски да ги преземе сите активности за поднесување на барање за промена на корисник  до ЕВН Македонија и целосно процесуирање на истото.

Член 5


Општина Аеродром ќе го подмири заостанатиот долг за електрична енергија за погоренаведениот објект за периодот од денот на склучувањето на Договорот за закуп, односно од 18.06.2010 година до денот на промена на корисникот.

Член 6
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 35/3                                                                                            Претседател на совет 
08 февруари 2011 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за задолжување на помошник-раководителот на 
Секторот за правни и  општи работи и имот и имотно-правни  работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел повлекување на тужба поднесена до основен Суд Скопје 2 Скопје
Се објавува, Одлуката за задолжување на помошник-раководителот на Секторот за правни и  општи работи и имот и имотно-правни  работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел повлекување на тужба поднесена до основен Суд Скопје 2 Скопје, донесена на четириесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2011 година.

Број 08-1254/12                                                                                                  Градоначалник

08 февруари 2011 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 37 и 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата 45 седница, одржана на ден 07.02.2011 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за задолжување на помошник-раководителот на Секторот за правни и  општи работи и имот и имотно-правни  работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел повлекување на тужба поднесена до основен Суд Скопје 2 Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се задолжува и овластува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи  на Општина Аеродром, Кире Доневски, да ги преземе сите потребни активности со цел повлекување на тужба поднесена до Основниот Суд Скопје 2 Скопје, наш број 08-6353/1 од 03.09.2010 година, примена во Основниот Суд Скопје 2 на ден 06.09.2010 година, со основ – утврдување на ништовност на договор, склучен помеѓу  правниот субјект „Чингар инженеринг“ ДООЕЛ Скопје и Општина Аеродром, по што да се преземат активности од страна на Општина Аеродром за исполнување на обврските коишто произлегуваат од договорот. 

Член 2


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 07- 35/2                                                                                            Претседател на совет 
08 февруари 2011 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за исправка на техничка грешка во донесен ДУП за локалитет Мичурин УЕ А
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за исправка на техничка грешка во донесен ДУП за локалитет Мичурин УЕ А, донесен на четириесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2011 година.

Број 08-1254/2                                                                                                   Градоначалник

08 февруари 2011 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на четириесет и петата седница, одржана на ден 07.02.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка 

на урбанистички планови, за исправка на техничка грешка во донесен ДУП за локалитет Мичурин УЕ А  

1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за исправка на техничка грешка по однос на дадени урбанистички параметри за градежни парцели 1.50 и 2.11, во донесен ДУП за локалитет Мичурин УЕ А, број 07- 24/1 од 27.01.2011 година;

Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 35/15                                                                                          Претседател на совет 
08 февруари 2011 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2010/2011 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2010/2011 година, донесен на четириесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2011 година.

Број 08-1254/4                                                                                                   Градоначалник

08 февруари 2011 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 45 седница, одржана на 07.02.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2010/2011 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2010/2011 година, број 02 -39  од 26.01.2011 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 35/13                                                                                          Претседател на совет 
08 февруари 2011 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2010/2011 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски”  за учебната 2010/2011 година, донесен на четириесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2011 година.

Број 08-1254/3                                                                                                   Градоначалник

08 февруари 2011 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 45 седница, одржана на 07.02.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2010/2011 година

3. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2010/2011 година, број 02-23/6  од 18.01.2011 година.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 35/14                                                                                         Претседател на совет 
08 февруари 2011 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2010/2011 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2010/2011 година, донесен на четириесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2011 година.

Број 08-1254/6                                                                                                 Градоначалник

08 февруари 2011 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 45 седница, одржана на 07.02.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2010/2011 година

5. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2010/2011 година, број 0201-6/2  од 24.01.2011 година.

6. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 35/11                                                                                          Претседател на совет 
08 февруари 2011 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2010/2011 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2010/2011 година, донесен на четириесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2011 година.

Број 08-1254/8                                                                                                   Градоначалник

08 февруари 2011 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 45 седница, одржана на 07.02.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2010/2011 година

7. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2010/2011 година, број 0206-57  од 25.01.2011 година.

8. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 35/9                                                                                            Претседател на совет 
08 февруари 2011 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2010/2011 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2010/2011 година, донесен на четириесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2011 година.

Број 08-1254/7                                                                                                   Градоначалник

08 февруари 2011 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 45 седница, одржана на 07.02.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2010/2011 година

9. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2010/2011 година, број 02 -69  од 21.01.2011 година.

10. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 35/10                                                                                          Претседател на совет 
08 февруари 2011 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот  квартал од 2010 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот  квартал од 2010 година, донесен на четириесет и петата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2011 година.

Број 08-1254/5                                                                                                    Градоначалник

08 февруари 2011 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 45 седница, одржана на ден 07.02.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот  квартал од 2010 година 

2. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот  квартал од 2010 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 07- 35/12                                                                                          Претседател на совет 
08 февруари 2011 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.

Согласно член 86 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се:

И З В Е С Т У В А А Т
сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг имот или инфраструктурни водови во населбата Горно Лисиче по ул. „Божин Николов“ покрај каналот во Горно Лисиче, дека на ден 02.02.2011 година, е донесено Решение за локациски услови број 23-721/1 по барање на Јавно претпријатие Водовод и канализација - Скопје, за градење на Фекален колектор ø1000 по ул. „Божин Николов“ покрај каналот во Горно Лисиче, КО Кисела Вода 2, м.в. нас. Горно Лисиче дел IV, во Скопје. 

Согласно позитивните законски и подзаконски прописи , заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за давање согласност на Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром _____________________________________2
2. Одлука за давање на согласност Договор за примање на донација на документација за уредување на плоштад во населба Аеродром ______________3
3. Одлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2010 година __________________5
4. Програмата за работа на Советот на Општина Аеродром за периодот јануари-декември 2011 година ________________________________________________6
5. Програмата за волонтирање во Општина Аеродром ______________________13
6. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект со адреса на бул „АСНОМ„бр.62/3____________________________________________________14
7. Одлука за задолжување на помошник-раководителот на Секторот за правни и  општи работи и имот и имотно-правни  работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел повлекување на тужба поднесена до основен Суд Скопје 2 Скопје______________________________________________________16
8. Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за исправка на техничка грешка во донесен ДУП за локалитет Мичурин УЕ А _______________________________________17
9. Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2010/2011 година ____________________________18
10. Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2010/2011 година ________________________________19
11. Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2010/2011 година __________________________________20
12. Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2010/2011 година ______________________________21
13. Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2010/2011 година ________________________________22
14. Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот  квартал од 2010 година_______________23
15. Известување од Секторот за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина__________________________________________________24
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image2.png]
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